Om bilen
Farve: Navarrabla Metallak

Tilkabt fabriksudstyr:

* Pro Selection som indeholder;

- Audi hold assist

- Audi phone box light

- Komfortnegle, sensorstyret oplasning af bagklap
- 18" Stgbte aluminiumsfzelge, 5-dobbelt-eget
design

* Interior selection som indeholder:

- 4-vejs Lendestgtte foran

- Optikpakke Aluminium

- Bagsade Plus

- Midterarmlaen bagved

- Kopholder bagved

- Interigrelementer i Alcantara (Stalgra)

* Assistentpakke;

- Vognbaneskiftsadvarsel (side assist)

- Audi pre sense front

- Fjernlysassistent

- Parkeringshjaelp plus (for & bag med selektiv
visning)

- Adaptiv kerselsassistent

- Nadsituationsassistent

* Udvalgt Standardudstyr;

* El-bagklap

* Adaptiv hastighedsassistent

* 3-eget multifunktionsladerrat plus
* Parkeringssensor bag

* Audi pre sense front inkl. fodgaenger- og
cyklistbeskyttelse

* Daektrykkontrolsystem

* Forlygter med LED-teknologi

* Hgjdeindstillelige forsaeder

* Komfortklimaanlaeg 2 zoner

* Lys- og regnsensor

* Audi bluetooth

* Bliv sikkert karende til vinter med vinterhjul fra kun
kr. 12.399, -

Digitale billeder af bilen:
https://www.audi.dk/digitalgiveaway/#/12998a4d-
0d3e-4203-9900-830741435f0b

Audi Approved
:plus

Teknisk data

Farste registreringsdato
Motor staerrelse

HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed

Kareklar vaegt

Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Odense
Roesskovsvej 2
5200 Odense V
Tlf: 7070 10 25
odense.audi.dk

22-05-2023
45,0

245 hk
Automatisk
6

36,2 km/l
7,3 sek
210 km/t
1.815 kg
390 kr

6

5

2.320 kg
1.400 kg



